*** La disposición de residuos sólidos municipales es diario o según las modificaciones de la Municipalidad 
distrital. La disposición de residuos sólidos no municipales es como máximo anual. La declaración de disposición 
de residuos sólidos no municipales es trimestral. 

6.4. Presupuesto 

El costo del proyecto es de S/. 10 110.00 (Diez mil ciento diez y 00/100 soles) 

aproximadamente. 

7. PLAN DE CONTINGENCIA 

Se presenta el Plan de Contingencias en el Anexo N° 12.  

8. PLAN DE ABANDONO  

El Plan de Abandono es un conjunto de acciones a realizar para dar por concluida la actividad de